2 嘉实基金管理有限公司 6.90  68,115,942  469,999,999.80  3.13% 12

3 财通基金管理有限公司 6.90  67,652,173  466,799,993.70  3.11% 12

4 诺安基金管理有限公司 6.90  54,927,536  378,999,998.40  2.52% 12

5 华鑫证券有限责任公司 6.90  47,826,086  329,999,993.40  2.20% 12

6 兴业全球基金管理有限公司 6.90  45,144,927  311,499,996.30  2.07% 12

7
深圳市综彩绿色投资管理合伙企

业（有限合伙）
6.90  54,637,681  376,999,998.90  2.51% 12

8 华夏人寿保险股份有限公司 6.90  44,927,536  309,999,998.40  2.06% 12

9 北京富邦恒业科技发展有限公司 6.90  21,115,945  145,700,020.50  0.97% 12

合计 449,275,362  3,099,999,997.80  20.65%

19

第三节  本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

公司已于 2016 年 4 月 13 日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司提交相关登记材料。经确认，本次增发股份将于该批股份上市日的

前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

本次发行新增股份的证券简称：宝新能源，证券代码：000690，上市地点：

深圳证券交易所。

三、新增股份的上市时间

本次发行新增股份的上市日：2016 年 4 月 26 日。根据深圳证券交易所相关

业务规则的规定，上市首日公司股价不除权，股票交易设涨跌幅限制。

四、新增股份的限售安排

本次发行新增股份的性质为有限售条件流通股，控股股东广东宝丽华集团有

限公司所认购的股票自本次发行新增股份上市之日起 36 个月内不转让其在本次

发行中认购的股份，可上市流通时间为 2019 年 4 月 26 日（如遇非交易日顺延）；

其余发行对象所认购的股票自本次发行新增股份上市之日起 12 个月内不转让其

在本次发行中认购的股份，可上市流通时间为 2017 年 4 月 26 日（如遇非交易日

顺延）。

20

第四节  本次股份变动情况及其影响

一、本次发行前后股份变动情况

（一）本次发行前后股份结构变动情况表

股份类别
发行前 本次发行 发行后

股份数量 持股比例 股份数量 股份数量 持股比例

一、有限售条件股份 8,373,787 0.48% 449,275,362 457,649,149 21.03%

其中：高管锁定股 8,373,787 0.48% 0 8,373,787 0.38%

二、无限售条件股份 1,718,238,713 99.52% 0 1,718,238,713 78.97%

三、股份总数 1,726,612,500 100.00% 449,275,362 2,175,887,862 100%

本次非公开发行完成后，宝丽华集团仍是公司的控股股东，叶华能先生仍是

公司的实际控制人，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）本次发行前公司前10名股东情况

本次发行前（截至 2016 年 3 月 23 日），公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份数

量（股）

1 广东宝丽华集团有限公司 523,197,242 30.30 -

2 中央汇金资产管理有限责任公司 67,276,500 3.90 -

3
工银瑞信基金－农业银行－工银瑞信中证金融资产管理

计划
20,075,300 1.16 -

4 南方基金－农业银行－南方中证金融资产管理计划 20,075,300 1.16 -

5 中欧基金－农业银行－中欧中证金融资产管理计划 20,075,300 1.16 -

6 博时基金－农业银行－博时中证金融资产管理计划 20,075,300 1.16 -

7 大成基金－农业银行－大成中证金融资产管理计划 20,075,300 1.16 -

8 嘉实基金－农业银行－嘉实中证金融资产管理计划 20,075,300 1.16 -

9 广发基金－农业银行－广发中证金融资产管理计划 20,075,300 1.16 -

10 易方达基金－农业银行－易方达中证金融资产管理计划 20,075,300 1.16 -

合计 751,076,142 43.48 -

（三）本次新增股份登记到账后公司前10名股东持股情况

本次非公开发行新增股份登记到账后，公司前 10 名股东持股情况如下：

21

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份数

量（股）

1 广东宝丽华集团有限公司 568,124,778 26.11 44,927,536

2 中央汇金资产管理有限责任公司 67,276,500 3.09 -

3
深圳市综彩绿色投资管理合伙企业（有限合伙）－综彩

绿色宝新能源专项定增私募证券投资基金
54,637,681 2.51 54,637,681

4
华鑫证券－浦发银行－华鑫证券志道1号集合资产管理

计划
47,826,086 2.20 47,826,086

5 诺安基金－兴业证券－南京双安资产管理有限公司 44,927,537 2.06 44,927,537

6 全国社保基金五零四组合 44,927,536 2.06 44,927,536

7 华夏人寿保险股份有限公司－万能保险产品 44,927,536 2.06 44,927,536

8 全国社保基金一零四组合 41,189,193 1.89 -

9 全国社保基金一零六组合 23,188,406 1.07 23,188,406

10 北京富邦恒业科技发展有限公司 21,115,945 0.97 21,115,945

合计 958,141,198 44.02 326,478,263

二、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

本次非公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，

但持股比例有所变动，具体情况如下表所示：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

宁远喜 董事长 5,175,000 0.2997 5,175,000 0.2378

叶耀荣 董事 4,050,000 0.2346 4,050,000 0.1861

邹孟红 董事 88,650 0.0051 88,650 0.0041

吴一帆 董事 900 0.0005 900 0.0004

邹锦开 监事会主席 1,800,000 0.1043 1,800,000 0.0827

陈志红 监事 51,400 0.0030 51,400 0.0024

丁珍珍 财务总监 230 0.0001 230 0.0001

三、股份变动对公司主要财务指标的影响

按本次发行后股份总数 2,175,887,862 股计算，发行前后公司最近一年及一

期每股收益的影响情况如下：

项 目
发行前 发行后

2015 年 1-9 月 2014 年度  2015 年 1-9 月 2014 年度

每股收益（元/股） 0.29 0.59 0.23 0.47

每股净资产（元/股） 2.77 2.90 2.19 2.30

22

注：发行前每股收益按照 2014 年度及 2015 年 1-9 月归属于母公司所有者的净利润除

以本次发行前总股本计算，发行前每股净资产按照 2014 年度及 2015 年 1-9 月归属于母公

司所有者的权益除以本次发行前总股本计算；

发行后每股收益按照 2014 年度及 2015 年 1-9 月归属于母公司所有者的净利润除以本

次发行后总股本计算，发行后每股净资产按照 2014 年度及 2015 年 1-9 月归属于母公司所

有者的权益除以本次发行后总股本计算。

四、本次发行对公司的其他影响

（一）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司的总资产和净资产将相应增加，资产负债率将

有所下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风

险能力将得到提高。

（二）本次发行对业务结构的影响

公司主营业务主要为洁净煤燃烧技术发电和可再生能源发电。公司目前的电

力生产分为两大板块——资源综合利用洁净煤燃烧技术发电和可再生能源（风

力）发电，其中火力装机容量 147 万千瓦，均为燃烧煤矸石掺烧劣质煤的循环流

化床发电机组，属于新能源电力资源综合利用领域，拥有目前国内运行最稳定、

技术最成熟的循环流化床发电机组。本次募集资金用于“广东陆丰甲湖湾电厂新

建工程项目（2×1000MW 超超临界机组）”，有利于公司进一步巩固公司在高